
 

 

KOLONIA LETNIA 

BESKIDY Z ENERGYLANDIĄ  

1 DZIEŃ 
Wcześnie rano (ok. 06:00) wyjazd z Kolbud. Całodzienny przejazd przez Polskę. Przyjazd w Beskidy w godzinach 
wieczornych, zakwaterowanie w Ośrodku Wypoczynkowym ONDRASZEK w Ustroniu , ciepła kolacja, nocleg. 
 
Uczestnicy kolonii zakwaterowani będą w pokojach 2-5 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym. 
Wyżywienie - kuchnia regionalna - 3 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, kolacja). 
Pierwsze świadczenie - ciepła kolacja, ostatnie - śniadanie + suchy prowiant na drogę powrotną. 
 
2-9 DZIEŃ 
POBYT W BESKIDACH ORAZ REALIZACJA PROGRAMU  

✓ całodzienna wycieczka autokarowa do ENERGYLANDII - to największy Park Rozrywki w Polsce i jeden z 
największych w Europie. Jest on podzielony na sześć stref tematycznych w których znajduje się ponad 
100 atrakcji przeznaczonych dla wszystkich grup wiekowych, w tym 18 Roller Costerów z najwyższymi i 
najszybszymi w Europie Hyperionem i Zadrą. Ponadto liczne kolejki górskie, karuzele i urządzenia 
ekstremalne, a także 9 scen, na których prezentowane są krótkie widowiska i pokazy; 

✓ zwiedzanie USTRONIA (wjazd kolejką linową na Polanę Stokłosica, a następnie wejście na Czantorię - 
najpopularniejszy szczyt Beskidu Śląskiego. Z wieży widokowej na szczycie podziwianie rozległej  
panoramy Beskidu, Tatr i Małej Fatry. Ponadto zjazd Letnim Torem Saneczkowym o długości 710 
metrów oraz wizyta w Sokolarni, gdzie hodowane są ptaki drapieżne; 

✓ wycieczka autokarowa do PSZCZYNY (Pałac Hochbergów - jeden z najlepiej zachowanych zamków  
✓ w Polsce – zwany zameczkiem łowieckim, przebudowany wielokrotnie dzisiejszy wygląd zawdzięcza 

Księżnej Daisy; Rynek z ławeczką księżnej);  
✓ wycieczka autokarowa do CIESZYNA (jedno miasto – dwa kraje: wzgórze zamkowe, studnia trzech braci, 

rynek, mosty przyjaźni ); 
✓ wycieczka autokarowa do WISŁY (zwiedzanie skoczni narciarskiej Wisła Malinka – przejazd wyciągiem);  
✓ wycieczka autokarowa do ISTEBNEJ (niezwykła wizyta w Chacie Kawoluka, gdzie pielęgnowane są 

tradycje wsi beskidzkiej, a gospodarze opowiadają barwne opowieści przy dźwiękach muzyki 
pasterskiej); JAWORZYNKI („trójstyk” granic Polski, Czech i Słowacji); 

✓ kąpiele na basenie pod nadzorem ratownika; 
✓ gry, zabawy, konkursy (np.: konkursy plastyczne, muzyczne, quizy, zabawy integracyjne); 
✓ zajęcia sportowo – rekreacyjne (np.: gry i zabawy sprawnościowe, zabawy terenowe); 
✓ dyskoteki z konkursami;  
✓ ognisko z pieczeniem kiełbasek. 

 
10 DZIEŃ 
Po śniadaniu (+suchy prowiant) wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Kolbud ok. 20:00. 
 
 

TERMIN CENA 
28.06 - 07.07.2023 2.635 PLN 

 
CENA ZAWIERA 

dojazd i obsługę wygodnym autokarem 
turystycznym z toaletą, video, barem, 
klimatyzacją - autokar zostaje do dyspo-
zycji grupy; 9 noclegów w pensjonacie - 
pokoje 2-5 osobowe z pełnym węzłem 
sanitarnym; wyżywienie 4 posiłki dzień-
nie (śniadanie, obiad, kolacja) + suchy 
prowiant na drogę powrotną; realizację 
programu; bilety wstępu do wszystkich 
zwiedzanych obiektów oraz na baseny; 
opiekę wykwalifikowanej kadry peda-
gogicznej (nauczyciele) zatwierdzonej 
przez Kuratorium Oświaty; usługi 
przewodników w trakcie wycieczek; 
opiekę medyczną; opiekę ratownika na 
basenie; ubezpieczenie od następstw 
nieszczęśliwych wypadków NNW - suma 
gwarancyjna 10.000 zł. 

 
DODATKOWE INFORMACJE 

uczestnicy powinni posiadać legityma-
cję szkolną oraz kieszonkowe wyłącznie 
na własne wydatki (według uznania 
rodziców). 

 

80-401 Gdańsk 
Al. Hallera 14 

tel. 58 344 66 55 
biuro@unitur.pl 
www.unitur.pl 

 

 

Zapisy i wpłata zaliczki w wysokości  
300 zł u Pani Marioli Wojciechowskiej – 

506 344 059 do 31 stycznia 2022 r. 
 

Wpłata pozostałej części należności  
w kwocie 1.699 zł (może być wpłacana 

ratami) do 31.05.2022 na konto: 
 

85 1240 5442 1111 0010 6734 6067 

 
BIURO TURYSTYKI UNITUR 

80-401 GDAŃSK, AL. HALLERA 14 
 

O wpisaniu na listę decyduje kolejność 
wpłat zaliczki !!! 
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